令和7年7月3日

市政記者クラブ 様

子ども青少年局子ども未来企画部子ども未来企画課

担 当 ： 越 ・ 松 岡 (972-3199)

(訂正)子どもの貧困対策寄附金への寄附に係る感謝状贈呈式について

令和7年6月25日付で報道発表いたしました上記の件について、急遽内容に変更が生じました

のでお知らせします。

【訂正箇所】

5  市長感謝状贈呈式

(1) 日  時

(誤)

令和 7 年 7 月 4 日（金）13:00

(正)

日時未定（確定後、改めてお知らせします）

令和7年6月25日

 市政記者クラブ 様

子ども青少年局子ども未来企画課

担 当 ： 越 ・ 松 岡 (972-3199)

子どもの貧困対策寄附金への寄附に係る感謝状贈呈式について

みだしのことにつきまして、遺贈により本市の子どもの貧困対策寄附金にご寄附をいただい

たため、市長感謝状贈呈式を実施する旨お知らせいたします。

1  寄附者

  故 倉木八惠子 様

2  寄附先

  子どもの貧困対策寄附金

3  寄附額

3,000万円

4  寄附日

  令和7年5月12日（月）

5  市長感謝状贈呈式

(1) 日  時 令和 7 年 7 月 4 日（金）13:00

(2) 場  所 市長室（本庁舎 3 階）

(3) 出席者   遺言執行者     仲泊  憲 様

寄附者ご友人     長谷川 了 様

      社会福祉法人中部盲導犬協会

理 事 長      小野田 聡 様

      盲導犬総合訓練センター

施 設 長         早田 一幸 様

盲導犬ＰＲ犬    １頭

      名古屋市

        子ども青少年局長、子ども未来企画課長

6  その他

  社会福祉法人中部盲導犬協会に対しても同額のご寄附があったため、同協会からの感謝状

贈呈も同時に行います。

参考

 日時未定